
1^ Meeting Esordienti G.S. Aragno

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Femmine 2000
Finale
Serie 1

1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Multedo 1930 38.23 38.97 1'17.20
2 7 SERRAU Giorgia 2000 ITA Crocera Stadium 39.59 43.11 1'22.70
3 5 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 40.44 43.28 1'23.72
4 2 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 41.07 42.87 1'23.94
5 6 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 40.95 43.28 1'24.23
6 8 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 41.43 44.05 1'25.48
7 1 GASTALDI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium 41.19 44.71 1'25.90
8 3 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 44.66 48.54 1'33.20

    Pubblicata: 28/11/2010 ore 11:13

Serie 2
1 4 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 41.55 44.17 1'25.72
2 5 PENZO Aurora 2000 ITA Multedo 1930 43.62 42.59 1'26.21
3 3 BAZZURRO Elena 2000 ITA Multedo 1930 43.72 44.59 1'28.31
4 1 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 42.43 46.56 1'28.99
5 8 ADANI Matilde 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 42.68 47.94 1'30.62
6 2 PRIAMI Jennifer 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 44.52 46.58 1'31.10
7 6 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 43.80 47.33 1'31.13

NON CLASSIFICATI

7 BAILO Chiara 2000 ITA Derthona Nuoto NP

    Pubblicata: 28/11/2010 ore 11:11

Serie 3
1 4 VILLANI Francesca 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 44.26 45.20 1'29.46
2 5 SORESSI Susanna 2000 ITA Multedo 1930 44.50 46.98 1'31.48
3 6 DANOVARO Ludovica 2000 ITA Sportiva Sturla 45.28 50.40 1'35.68
4 7 DE LUCA Noemi 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.94 49.27 1'38.21
5 2 GRILLO Martina 2000 ITA Andrea Doria 47.51 52.37 1'39.88
6 8 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 49.52 50.71 1'40.23
7 3 XHAKAI Sara 2000 ITA Crocera Stadium 48.14 52.98 1'41.12
8 1 BRUZZO Jana Sarah 2000 ITA Sportiva Sturla 48.08 53.08 1'41.16

    Pubblicata: 28/11/2010 ore 11:10

Serie 4
1 5 FESTA Matilde 2000 ITA Asti Nuoto 50.60 52.30 1'42.90
2 4 CALCAGNO Chiara 2000 ITA Sportiva Sturla 49.24 53.99 1'43.23
3 2 PIAZZA Alessia 2000 ITA ANPI Molassana 2000 48.99 55.17 1'44.16
4 6 VENCATO Asia 2000 ITA Aqua Team Aosta 53.77 58.00 1'51.77
5 3 QUAGLIA Matilde 2000 ITA Aqua Team Aosta 54.53 59.78 1'54.31
6 7 CHERCHI Giulia 2000 ITA Asti Nuoto 55.74 1'00.24 1'55.98
7 1 MANTELLI Beatrice 2000 ITA Sportiva Sturla 1'00.75 1'05.90 2'06.65

    Pubblicata: 28/11/2010 ore 11:08
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1^ Meeting Esordienti G.S. Aragno

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Femmine 2000
Finale

Riepilogo
1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Multedo 1930 38.23 38.97 1'17.20
2 SERRAU Giorgia 2000 ITA Crocera Stadium 39.59 43.11 1'22.70
3 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 40.44 43.28 1'23.72
4 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 41.07 42.87 1'23.94
5 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 40.95 43.28 1'24.23
6 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 41.43 44.05 1'25.48
7 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 41.55 44.17 1'25.72
8 GASTALDI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium 41.19 44.71 1'25.90
9 PENZO Aurora 2000 ITA Multedo 1930 43.62 42.59 1'26.21

10 BAZZURRO Elena 2000 ITA Multedo 1930 43.72 44.59 1'28.31
11 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 42.43 46.56 1'28.99
12 VILLANI Francesca 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 44.26 45.20 1'29.46
13 ADANI Matilde 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 42.68 47.94 1'30.62
14 PRIAMI Jennifer 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 44.52 46.58 1'31.10
15 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 43.80 47.33 1'31.13
16 SORESSI Susanna 2000 ITA Multedo 1930 44.50 46.98 1'31.48
17 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 44.66 48.54 1'33.20
18 DANOVARO Ludovica 2000 ITA Sportiva Sturla 45.28 50.40 1'35.68
19 DE LUCA Noemi 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.94 49.27 1'38.21
20 GRILLO Martina 2000 ITA Andrea Doria 47.51 52.37 1'39.88
21 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 49.52 50.71 1'40.23
22 XHAKAI Sara 2000 ITA Crocera Stadium 48.14 52.98 1'41.12
23 BRUZZO Jana Sarah 2000 ITA Sportiva Sturla 48.08 53.08 1'41.16
24 FESTA Matilde 2000 ITA Asti Nuoto 50.60 52.30 1'42.90
25 CALCAGNO Chiara 2000 ITA Sportiva Sturla 49.24 53.99 1'43.23
26 PIAZZA Alessia 2000 ITA ANPI Molassana 2000 48.99 55.17 1'44.16
27 VENCATO Asia 2000 ITA Aqua Team Aosta 53.77 58.00 1'51.77
28 QUAGLIA Matilde 2000 ITA Aqua Team Aosta 54.53 59.78 1'54.31
29 CHERCHI Giulia 2000 ITA Asti Nuoto 55.74 1'00.24 1'55.98
30 MANTELLI Beatrice 2000 ITA Sportiva Sturla 1'00.75 1'05.90 2'06.65

NON CLASSIFICATI

BAILO Chiara 2000 ITA Derthona Nuoto NP
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